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HEEL Angin-Heel SD tabl. 50tabl.(pojem.)
 

Cena: 37,81 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 tabl. (pojem.)

Postać tabl.

Producent BIOLOGISCHE HEILMITTEL HEEL GMBH

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wprowadzenie na rynek Angin-Heel SD stanowiło przełom w naturalnym leczeniu bólu gardła. Nowa formuła została opracowana z
myślą o zapewnieniu jeszcze szybszej ulgi w bólu i dyskomforcie. Skutecznie celuje w źródło bólu - jest to homeopatyczny produkt ze
wskazaniami medycznymi. Angin-Heel SD to preparat wykorzystywany w leczeniu zarówno ostrych, jak i przewlekłych stanów zapalnych
gardła oraz migdałków. Jego formuła zawiera składniki roślinne i mineralne, które działają przeciwzapalnie, skutecznie redukując
zaczerwienienie oraz obrzęk w obrębie gardła. Naturalne składniki w HEEL Angin-Heel pomagają w leczeniu podrażnień i bólu, co
znacząco łagodzi dyskomfort związany z trudnościami w przełykaniu. Tabletki są cenione za swoje właściwości łagodzące i
regenerujące, dzięki czemu jest często wybierany wśród osób poszukujących naturalnych i bezpiecznych metod leczenia infekcji gardła.

Angin-Heel w atrakcyjnej cenie

W dzisiejszych czasach, gdy zdrowie staje się priorytetem, coraz więcej osób szuka naturalnych i bezpiecznych metod leczenia. Angin-
Heel - zyskujące popularność tabletki, oferują skuteczną odpowiedź na dokuczliwe problemy związane z bólem gardła. Ich unikalna
formuła, oparta na starannie dobranych składnikach, pozwala na szybkie i efektywne działanie. Równie ważna co skuteczność jest
dostępność Angin-Heel. Jego cena jest atrakcyjna dla każdej kieszeni - przez co jest chętnie wybierany przez szerokie grono
użytkowników, poszukujących efektywnych, a jednocześnie ekonomicznych rozwiązań w leczeniu dolegliwości gardła.

Jak dawkować HEEL Angin-Heel SD?

Angin-Heel należy zawsze przyjmować według zaleceń lekarza lub tak, jak to opisano w ulotce. W razie wątpliwości należy zwrócić się
do lekarza bądź farmaceuty.

W przypadku ostrych dolegliwości: 1 tabl. co 30-60 min. ( do 12 razy dziennie). Zwykle 1 tabl. 3 razy dziennie podjęzykowo.

Co zawiera skład Angin-Heel?

1 tabletka zawiera: Hydrargyrum bicyanatum D8 - Phytolacca americana D4 - Apis mellifica D4 - Arnica montana D4 aa 30 mg - Hepar
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sulfuris D6, - Atropa belladonna D4 aa 60 mg - laktoza.

Przeciwskazania do przyjmowania leku Angin-Heel SD

Nie stosować jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek składnik Angin-heel. Pacjenci, u których stwierdzono nietolerancję
niektórych cukrów, powinni się skonsultować z lekarzem przed zażyciem leku. Nie zaleca się stosowania leku: u dzieci poniżej 12 lat, w
okresie ciąży i karmienia piersią.
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